
BESLUIT Nr. 2020/2 VAN HET REGIONAAL STUURCOMITÉ VAN DE VERVOERSGEMEENSCHAP 

(ingevolge een schriftelijke raadpleging van de leden van het regionaal stuurcomité) 

inzake de adjunct-directeur van het permanent secretariaat van de Vervoersgemeenschap [2023/554] 

HET REGIONAAL STUURCOMITÉ VAN DE VERVOERSGEMEENSCHAP,

Gezien het Verdrag tot oprichting van de Vervoersgemeenschap, en met name artikel 24, lid 1, en artikel 30,

Gezien Besluit 2019/2 van het regionaal stuurcomité van 28 januari 2019,

Gezien Besluit 2019/3 van het regionaal stuurcomité van 5 juni 2019 inzake de regels voor de aanwerving, de arbeidsom
standigheden en het geografisch evenwicht van het personeel van het permanent secretariaat van de Vervoersgemeenschap,

Gezien de overeengekomen conclusies van de vergadering van het regionaal stuurcomité van 18 mei 2020 en de 
daaropvolgende raadpleging van de ministerraad, en de conclusies van de 8e vergadering van het regionaal stuurcomité 
van 30 juni,

BESLUIT:

Artikel 1

Dhr. Matej ZAKONJSEK wordt benoemd tot adjunct-directeur van het permanent secretariaat.

Artikel 2

De standplaats is de zetel van het permanent secretariaat van de Vervoersgemeenschap, Masarikova 5, 11000 Belgrado 
(Servië).

Artikel 3

Deze benoeming geldt voor een periode van 36 maanden, vanaf de datum van inwerkingtreding van dit besluit, en kan 
maximaal twee keer worden verlengd.

Artikel 4

Dit besluit treedt in werking op 1 augustus 2020.

Gedaan te Sarajevo, 6 juli 2020.

Voor het regionaal stuurcomité
De voorzitter

NL Publicatieblad van de Europese Unie L 73/38 10.3.2023  


	Besluit Nr. 2020/2 van het regionaal stuurcomité van de Vervoersgemeenschap (ingevolge een schriftelijke raadpleging van de leden van het regionaal stuurcomité) inzake de adjunct-directeur van het permanent secretariaat van de Vervoersgemeenschap [2023/554] 

